
 

 

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων, δεσμευ-
μένων θέσεων πολιτικού προσωπικού δημοσίου 
δικαίου του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας Γενικού 
Επιτελείου Ναυτικού, όπως προβλέπονται στο 
π.δ.  79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπι-
κού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148), με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προ-
σόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προ-
σοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), νέους Κλάδους 
και Ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων, δεσμευ-
μένων θέσεων πολιτικού προσωπικού δημοσί-
ου δικαίου του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ, που καλύφθηκαν 
στο Πλαίσιο Διορισμού Διακριθέντων Αθλητών, 
όπως προβλέπονται στο π.δ.  79/2018 «Οργανι-
σμός Πολιτικού Προσωπικού Υπουργείου Εθνι-
κής Άμυνας» (Α’  148), με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 
σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδο-
λόγιο)» (Α’ 232), νέους Κλάδους και Ειδικότητες.

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΠΕΙΣ Α 1120401 
ΕΞ 2013 απόφασης του Υφυπουργού Οικονομι-
κών «Καθορισμός προϋποθέσεων και διαδικασίας 
για την εξαίρεση από τον αυτεπάγγελτο συμψη-
φισμό χρηματικών απαιτήσεων οφειλετών έναντι 
του Δημοσίου με βεβαιωμένα αλλά μη ληξιπρό-
θεσμα χρέη αυτών προς το Δημόσιο» (Β’ 1867).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ. 471.11/229/340918 Σ. 982 (1)
   Αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων, δεσμευ-

μένων θέσεων πολιτικού προσωπικού δημοσί-

ου δικαίου του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας Γε-

νικού Επιτελείου Ναυτικού, όπως προβλέπονται 

στο π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προ-

σωπικού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148), 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 «Καθορι-

σμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 

νέους Κλάδους και Ειδικότητες. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Toυ άρθρου 3 του ν. 2643/1998 «Μέριμνα για την 

απασχόληση προσώπων ειδικών κατηγοριών και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 220), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρ-
θρο 74 του ν. 4611/2019 (Α’ 73),

β. του άρθρου 13 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

γ. των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 
«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα ”ΑΡΓΟΣ’’ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 168),

δ. της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύ-
στημα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα- Ρυθμίσεις Γε-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4711

51993



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51994 Τεύχος B’ 4711/27.07.2023

νικής Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου 
Τομέα- Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και 
την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Λοιπές επείγουσες 
ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 48),

ε. του π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπι-
κού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148),

στ. των άρθρων 13 και 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορι-
σμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία Φ. 471.62/05/336314/Σ.207/16 
Φεβ 2023/ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ/Β5-ΙΙΙ απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα ΥΠΕΘΑ, με θέμα «Αντιστοίχιση Κλάδων και Ειδικο-
τήτων, Υφιστάμενων Θέσεων Πολιτικού Προσωπικού του 
ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ, Δημοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου, 
Αορίστου Χρόνου, όπως προβλέπονται στο π.δ. 79/2018 
«Οργανισμός Πολιτικού Προσωπικού Υπουργείου 
Εθνικής Άμυνας» (Α’  148), με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 
φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232), νέους Κλάδους και Ειδικότητες» (Β’ 1257/2023, 
διόρθωση σφάλματος Β’ 1960/2023) (ΑΔΑ: 64Χ06-ΘΧ3).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Την υπό στοιχεία Φ.471.11/157/338296/Σ.567/
20 Απρ 2023/ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ/Β5-ΙΙΙ απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα ΥΠΕΘΑ (Γ’ 1159/2023, ΑΔΑ: 92ΘΟ6-ΩΘ8).

5. Την υπ’ αρ. 243 από 18 Ιουλ 2023 εισηγητική έκ-
θεση του Προϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, σύμφωνα με την οποία από 
την έκδοση της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη εις 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

6. Την υπό στοιχεία Φ.470/43/48375/Σ.12570/
29-07-2019 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Διορισμός του Αντω-
νίου Οικονόμου ως μετακλητού Γενικού Γραμματέα του 
Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 517).

7. Την υπό στοιχεία Φ.010/2/54609/Σ.14394/
26-08-2019 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
«Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
στον Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» 
(Β’ 3351), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κλάδου και ειδικότητας δε-
σμευμένης θέσης Πολιτικού Προσωπικού με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ, όπως 
προβλέπεται στο π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού 
Προσωπικού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148), η 
οποία περιλαμβάνεται στον Πίνακα ΣΤ της υπό στοι-
χεία Φ.471.62/05/336314/Σ.207/16 Φεβ 2023/ΥΠΕΘΑ/
ΓΕΝ/Β5-ΙΙΙ απόφασης, ως παρ. 2 προοιμίου παρούσας, 
και η οποία καλύφθηκε στο πλαίσιο διορισμού προ-
στατευόμενου του ν. 2643/1998, με οριζόμενο στο 
π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 
φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο- Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232), νέο κλάδο και ειδικότητα, ως συνημμένος Πί-
νακας Α.

  
          /  ( . . 79/ 18) 

         . 2643/ 98, 
    . . 85/2022,    . 

  

   
(  79/18) 

  
(  79/18) 

  

  (  85/22)   (  85/22) 

  

  
/ 
 

 
1    1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χολαργός, 19 Ιουλίου 2023

Ο Γενικός Γραμματέας

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51995Τεύχος B’ 4711/27.07.2023

   Αριθμ. Φ. 471.11/228/340919/Σ. 983 (2)
Αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων, δεσμευ-

μένων θέσεων πολιτικού προσωπικού δημοσί-

ου δικαίου του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ, που καλύφθηκαν 

στο Πλαίσιο Διορισμού Διακριθέντων Αθλητών, 

όπως προβλέπονται στο π.δ. 79/2018 «Οργανι-

σμός Πολιτικού Προσωπικού Υπουργείου Εθνι-

κής Άμυνας» (Α’ 148), με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 

σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδο-

λόγιο)» (Α’ 232), νέους Κλάδους και Ειδικότητες. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 34 παρ. 2, 8 του ν. 2725/1999 «Ερασιτε-

χνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 121), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 18, 
παρ. 8 του ν. 3708/2008 (Α’ 210),

β. του άρθρου 13 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133), 

γ. των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 
«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα ‘’ΑΡΓΟΣ’’ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 168),

δ. της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύστη-
μα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα- Ρυθμίσεις Γενικής 
Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα- 
Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού 
και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και την ευζωία 
των ζώων συντροφιάς- Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 48),

ε. του π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπι-
κού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148),

στ. των άρθρων 13 και 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορι-
σμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία Φ. 471.62/05/336314/Σ.207/16 
Φεβ 2023/ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ/Β5-ΙΙΙ απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα ΥΠΕΘΑ με θέμα «Αντιστοίχιση Κλάδων και Ειδικο-

τήτων, Υφιστάμενων Θέσεων Πολιτικού Προσωπικού του 
ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ, Δημοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου, 
Αορίστου Χρόνου, όπως προβλέπονται στο π.δ. 79/2018 
«Οργανισμός Πολιτικού Προσωπικού Υπουργείου 
Εθνικής Άμυνας» (Α’  148), με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 
φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232), νέους Κλάδους και Ειδικότητες» (Β’1257/2023, 
διόρθωση σφάλματος Β’ 1960/2023) (ΑΔΑ: 64Χ06-ΘΧ3).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Την υπό στοιχεία Φ. 471.11/71/336594/Σ.255/2 
Μαρ 2023/ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ/Β5-ΙΙΙ απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα ΥΠΕΘΑ (Γ’ 648/2023, ΑΔΑ: ΨΛΓ76-ΘΤΞ).

5. Την υπ’ αρ. 244 από 18 Ιουλ 2023 εισηγητική έκ-
θεση του Προϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, σύμφωνα με την οποία από 
την έκδοση της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη εις 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

6. Την υπό στοιχεία Φ. 470/43/48375/Σ.12570/
29-07-2019 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Διορισμός του Αντω-
νίου Οικονόμου ως μετακλητού Γενικού Γραμματέα του 
Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 517).

7. Την υπό στοιχεία Φ. 010/2/54609/Σ.14394/26-08-2019 
απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Μεταβίβαση 
Αρμοδιοτήτων Υπουργού Εθνικής Άμυνας στον Γενικό 
Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Β’ 3351), 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων δε-
σμευμένων θέσεων Πολιτικού Προσωπικού με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ, όπως 
προβλέπονται στο π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού 
Προσωπικού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148), οι 
οποίες περιλαμβάνονται στον Πίνακα ΣΤ της υπό στοι-
χεία Φ.471.62/05/336314/Σ.207/16 Φεβ 2023/ΥΠΕΘΑ/
ΓΕΝ/Β5-ΙΙΙ απόφασης, ως παρ. 2 προοιμίου παρούσας, 
και οι οποίες καλύφθηκαν στο πλαίσιο διορισμού διακρι-
θέντων αθλητών, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο- Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), νέους 
κλάδους και ειδικότητες, ως συνημμένος Πίνακας Α.

  
          /  ( . . 79/ 18) 

        , 
    . . 85/2022,    . 

1.  

  (  
79/18) 

  
( 79/18) 

  

  (  85/22)   (  85/22) 

  

 -
 

- 
 1  -

 
 -

 1 

   
   1       

( ) 1 

2.  

  
(  79/18)   ( 79/18) 

 

  (  85/22)   (  85/22) 

  

  
 

   
  1  -

 
 - 

 1 



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51996 Τεύχος B’ 4711/27.07.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χολαργός, 19 Ιουλίου 2023 

Ο Γενικός Γραμματέας 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

Ι

        Αριθμ. Α.1109 (3)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΠΕΙΣ Α 1120401 

ΕΞ 2013 απόφασης του Υφυπουργού Οικονομι-

κών «Καθορισμός προϋποθέσεων και διαδικασίας 

για την εξαίρεση από τον αυτεπάγγελτο συμψη-

φισμό χρηματικών απαιτήσεων οφειλετών έναντι 

του Δημοσίου με βεβαιωμένα αλλά μη ληξιπρό-

θεσμα χρέη αυτών προς το Δημόσιο» (Β’ 1867).

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων (Κ.Ε.Δ.Ε.) 

(ν. 4978/2022 - Α’ 190) και ιδίως της παρ. 7 του άρθρου 75 
και της παρ. 3 του άρθρου 85 αυτού,

β) του Κεφαλαίου Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων» του ν. 4389/2016 (Α’  94) και ιδίως του άρ-
θρου 7, της παρ. 1 του άρθρου 14 και του άρθρου 41 αυτού,

γ) του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (Κ.Φ.Δ.) 
(ν. 4987/2022 - Α’ 206) και ιδίως της παρ. 2 του άρθρου 48 
αυτού,

δ) της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/
23.10.2020 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

2. Την υπό στοιχεία ΔΠΕΙΣ Α 1120401 ΕΞ 2013 απόφα-
ση του Υφυπουργού Οικονομικών «Καθορισμός προ-
ϋποθέσεων και διαδικασίας για την εξαίρεση από τον 
αυτεπάγγελτο συμψηφισμό χρηματικών απαιτήσεων 
οφειλετών έναντι του Δημοσίου με βεβαιωμένα αλλά μη 
ληξιπρόθεσμα χρέη αυτών προς το Δημόσιο» (Β’ 1867).

3. Την υπ’ αρ. 1/20.1.2016 Πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατά-
ξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, την 
υπ’ αρ. 39/3/30.11.2017 απόφαση του Συμβουλίου Διοί-
κησης της Α.Α.Δ.Ε. «Ανανέωση θητείας του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 689), 
καθώς και την υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17.1.2020 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 
θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

4. Την ανάγκη συμπλήρωσης της υπό στοιχεία ΔΠΕΙΣ 
Α 1120401 ΕΞ 2013 απόφασης του Υφυπουργού Οι-
κονομικών ως προς τις περιπτώσεις εξαίρεσης από τη 
διαδικασία αυτεπάγγελτου συμψηφισμού χρηματικών 
απαιτήσεων του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων 
έναντι του Δημοσίου με βεβαιωμένα αλλά μη ληξιπρό-
θεσμα χρέη αυτού προς το Δημόσιο, προκειμένου να 
διασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία της διενέργειας των 
αυτεπάγγελτων συμψηφισμών,

5. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, αποφασίζουμε:

Άρθρο Μόνο
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΠΕΙΣ Α 1120401 ΕΞ 

2013 (Β’ 1867) απόφασης του Υφυπουργού Οικονομικών.
Στην υπό στοιχεία ΔΠΕΙΣ Α 1120401 ΕΞ 2013 απόφαση 

του Υφυπουργού Οικονομικών, προστίθεται παρ.  6, ως 
εξής:

«6. Χρηματικές απαιτήσεις του Ταμείου Παρακαταθη-
κών και Δανείων έναντι του Δημοσίου εξαιρούνται από 
τον αυτεπάγγελτο συμψηφισμό με βεβαιωμένες μη λη-
ξιπρόθεσμες οφειλές αυτού στη Φορολογική Διοίκηση».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Ιουλίου 2023

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02047112707230004*




